

Lubin, dnia 31 marca 2008 r.

**Piotr Halczak**  
**ul. Miedziana 1 m. 5**  
**59 – 300 Lubin**  
**tel. 606459030; (076)7468176**

**Szanowni Państwo**  
**Robert Wojdyna - Prezes**  
**Krzysztof Przybysz – Wiceprezes**  
**Janusz Kocłęga – Wiceprezes**  
**Marcin Skwarski – Członek zarządu**  
**Akcjonariusze**  
**KONSORCJUM STALI S.A.**

**Szanowni Państwo**

Pozwoliłem sobie do Państwa napisać bowiem chciałbym zaproponować Państwu, jako akcjonariuszom Spółki, swoją osobę jako kandydata na członka Rady Nadzorczej KONSORCJUM STALI S.A. w związku z rezygnacją z pracy w Radzie Nadzorczej Pana Cezarego Grabarczuka.

Zdaję sobie sprawę, że jestem osobą nieznaną w środowisku biznesowym, ale posiadam należyte wykształcenie, doświadczenie zawodowe oraz charakteryzuję się wysokim poziomem etycznym i jestem przekonany, że moja osoba m.in. ze względu na wykształcenie prawnicze oraz dotyczące audytu, a także doświadczenie w sprawowaniu nadzoru byłaby doskonałym uzupełnieniem składu rady nadzorczej.

Poniżej pragnę przedstawić pokrótce swoją osobę.

Z wykształcenia jestem prawnikiem. W 1999 r. ukończyłem prawo, a dwa lata wcześniej także studia na kierunku zarządzanie – specjalność: zarządzanie jednostkami gospodarczymi. Oba kierunki na Wydziale Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego z wynikiem bardzo dobrym.

Ukończyłem również studia podyplomowe z zakresu audytu, nadzoru i kontroli w gospodarce i administracji organizowane przez Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej S.A. w Warszawie we współpracy z Wyższą Szkołą Humanistyczną we Wrocławiu. Program tego studium bazował na programie IIA i pozwolił mi uzyskać tytuł audytora II stopnia PIKW w Warszawie i wpis na Krajową Listę PIKW Profesjonalnych Audytorów Wewnętrznych.

Swoją zdobytą wiedzę teoretyczną oraz nabyte doświadczenie praktyczne wykorzystuję poprzez działalność w takich stowarzyszeniach jak:

- Stowarzyszenie Ekspertów i Specjalistów ds. Wykrywania Przystępstw i Nadużyć Gospodarczych (Association of Certified Fraud Examiners – ACFE Polska),
- Stowarzyszenie Audytorów Wewnętrznych,
- Regionalne Stowarzyszenie Audytorów Wewnętrznych we Wrocławiu,
- Polskie Towarzystwo Ekonomiczne,
- Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej S.A.

Złożyłem również akces do Polskiego Oddziału Instytutu Audytorów Wewnętrznych IIA.

W sierpniu 1997 r. podjąłem pracę w Urzędzie Miejskim w Lubinie, gdzie pracuje do chwili obecnej. Początkowo pracowałem w Wydziale Organizacji, Kadr i Kontroli, a od stycznia 2003 r. w Wydziale Audytu, Nadzoru Właścicielskiego i Kontroli. Podczas dotychczasowej pracy do moich obowiązków należały kwestie związane z obsługą spółek komunalnych z ramienia właściciela, opracowywaniem i opiniowaniem aktów prawnych dotyczących kontroli, założeń organizacyjno-prawnych dla powstałych podmiotów realizujących zadania Gminy a działających na zasadach prawa handlowego. W mojej gestii leżało również przeprowadzanie kontroli prawno-administracyjnej zarówno wewnątrz Urzędu, jak

i w jednostkach organizacyjnych powiązanych z Miastem (na swoim koncie mam kilkadziesiąt przeprowadzonych kontroli w tym i kontrole w spółkach z o.o. wykorzystując indywidualne prawo wspólnika do kontroli). Ponadto sporządzałem analizy celowości przekształceń własnościowych spółek i miejskich jednostek organizacyjnych oraz efektywności sytuacji prawnej i ekonomiczno-finansowej miejskich jednostek organizacyjnych i spółek z udziałem Gminy. Obecnie zakres moich czynności obejmuje zagadnienia związane z nadzorem nad spółkami miejskimi, jak również audytem i kontrolą miejskich jednostek organizacyjnych.

Mam za sobą również doświadczenie w zakresie kształcenia młodych ludzi. W latach 2001-2003 byłem wykładowcą w Miedziowym Centrum Kształcenia Kadr Sp. z o.o. w Lubinie, gdzie wykładałem w Policealnym Studium Biznesu, Policealnym Studium Sekretarek – Asystentek i Policealnym Studium Reklamy i Grafiki Komputerowej. Podczas swojej dotychczasowej pracy w MCKK uczyłem podstaw prawa, prawa gospodarczego, cywilnego, prawa pracy i prawa autorskiego oraz własności przemysłowej.

Z dodatkowych uprawnień posiadam zaświadczenie Ministra Finansów o złożeniu z wynikiem pozytywnym egzaminu na audytora wewnętrznego w administracji publicznej.

Pragnę nadmienić, że szczególnie interesuję się zagadnieniami związanymi z zasadami ładu korporacyjnego w przedsiębiorstwach, a w głównej mierze uwagę swoją skupiam na problematyce dotyczącej niezależnych członków rady nadzorczej i Komitetu Audytu. Znane są mi zapisy "Dobrych praktyk w spółkach publicznych", zasady ładu korporacyjnego opracowane przez OECD, czy zasady opisane w tzw. Kodeksie Gdańskim, jak również opracowanie Pana Andrzeja Mikosza nt. "Porównanie i ocena polskich projektów corporate governance". Swoją wiedzę w tym zakresie pragnę poszerzać poprzez m.in. współpracę z Polskim Forum Corporate Governance z Gdańska. Pilnie śledzę wszelkie zmiany i rankingi tym zakresie przedstawiane przez wspomniane już Forum czy też Akademię Corporate Governance Polskiego Instytutu Dyrektorów.

Wkrótce zamierzam przystąpić do egzaminu na certyfikowanego audytora wewnętrznego CIA oraz ukończyć Akademię Corporate Governace Polskiego Insytytu Dyrektorów.

W dniu 15 kwietnia 2000 r. złożyłem z wynikiem pozytywnym egzamin dla Kandydatów na Członków Rad Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa. Wcześniej odbyłem kurs dla członków Rad Nadzorczych i zarządów spółek.

Mogę zapewnić Państwa, że posiadam odpowiednią wiedzę zarówno z dziedziny prawa, jak i ekonomii. Mam również doświadczenie w pracy w Radzie Nadzorczej bowiem w okresie od dnia 1 stycznia 2005 r. do dnia 30 czerwca 2006 r. pełniłem funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej I kadencji, w powstałym w wyniku komercjalizacji Przedsiębiorstwie Komunikacji Samochodowej w Nowym Sączu Spółka Akcyjnej. Obecnie pełnię zaś funkcje Sekretarza Rady Nadzorczej w Przedsiębiorstwie Wodociągów, Kanalizacji i Ciepłownictwa Sp. z o.o. w Przemkowie.

Swoją wiedzę doskonaliłem i zamierzam poszerzyć uczestnicząc w szeregu szkoleń i seminariów dotyczących między innymi: zakresu ładu korporacyjnego, zasad dobrych praktyk spółek giełdowych, nadzoru właścicielskiego, audytu i kontroli wewnętrznej.

Uzupełnieniem mojego przygotowania teoretycznego i doświadczenia zawodowego są cechy osobowościowe. Jestem osobą dobrze zorganizowaną, zdyscyplinowaną, pilną i rzetelną, z całą pewnością potrafię podołać powierzonym obowiązkom.

Wyrażam nadzieję, że Państwo uznają moje solidne wykształcenie, zdobyte już doświadczenie za przyczynek do pozytywnego rozpatrzenia mojego listu.

**Jestem gotowy na spotkanie na którym będę mógł bezpośrednio zaprezentować swoją kandydaturę i opowiedzieć o swojej koncepcji pracy w Radzie Nadzorczej, jak również w każdej chwili gotowy jestem przesłać dokumenty potwierdzające moje kwalifikacje i doświadczenie zawodowe.**

Z wyrazami szacunku

*Piotr Halaś*

Lubin, dnia 31 marca 2008 r.

**Piotr Halczak**

adres zamieszkania

ul. Miedziana 1/5

59 - 300 Lubin

miejsce pracy

Urząd Miejski w Lubinie

ul. Kilińskiego

59 - 300 Lubin

**Do Walnego Zgromadzenia ,  
oraz Zarządu Spółki:  
Konsorcjum Stali S.A.**

### OŚWIADCZENIE

1. Oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie do Rady Nadzorczej **Konsorcjum Stali S.A. z siedzibą w Warszawie**
2. Nie prowadzę działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki oraz nie jestem współnikiem w konkurencyjnej spółce cywilnej lub spółce osobowej, bądź członkiem organu spółki kapitałowej lub organu jakiegokolwiek innej konkurencyjnej osoby prawnej.
3. Nie figuruję w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.
4. Nie pełnię ani nie pełniłem w przeszłości funkcji w organach zarządzających lub nadzorczych w jakimkolwiek podmiocie, który w okresie mojej kadencji został postawiony w stan upadłości lub likwidacji.
5. Nie zajmuję stanowisk i nie pełnię funkcji publicznych, określonych w ustawie z 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej przez osoby pełniące funkcje publiczne (tekst jednolity: z 2006 r. Dz. U. Nr 216, poz. 1584 ze zm.).
6. Nie zostałem skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz w art. 585, art. 587, art. 590 i w art. 591 Kodeksu Spółek Handlowych.

Piotr Halczak  
